
709269-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709269-2024 - Výsledek

Polsko – Zařízení související s počítači – Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-
DZP.262.72.2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Politechnika Białostocka
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Popis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów komputerowych (kod 
CPV: 30230000 Sprzęt związany z komputerami) wg zał. Nr 2 do SWZ - Specyfikacja 
zamówienia – Formularz cenowy i obejmuje: 1) dostawę elementów komputerowych w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie elementów 
komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone elementy 
komputerowe 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, dokumentacji i 
podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Identifikátor řízení: 71dc5ae7-ddc1-4ccc-93f5-fe9c311420db
Předchozí oznámení: 547085-2024
Interní identifikátor: ZK-DZP.262.72.2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30230000 Zařízení související s počítači
Další klasifikace (cpv): 30230000 Zařízení související s počítači

Místo plnění
Obec: Białystok
Nižší územní jednotka země (NUTS): Białostocki (PL841)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/709269-2024
mailto:zampubl@pb.edu.pl


709269-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Popis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów komputerowych wg 
zał. Nr 2 do SWZ - Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i obejmuje: 1) dostawę w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie elementów 
komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone elementy 
komputerowe, 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, dokumentacji i 
podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Interní identifikátor: ZK-DZP.262.72.2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30230000 Zařízení související s počítači

Místo plnění
Obec: Białystok
Nižší územní jednotka země (NUTS): Białostocki (PL841)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 90 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Cena max. 100 pkt.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia; 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 



709269-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (dotyczy 
odwołania wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub treści dokumentów 
zamówienia); 3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 
(dotyczy przypadków innych niż określone w ppkt 1 i 2. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 54 878,05 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: KOMSERWIS Sp. z o.o
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 54 878,05 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Datum uzavření smlouvy: 19/11/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Politechnika Białostocka
Registrační číslo: REGON: 000001672



709269-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: ul.Wiejska 45a
Obec: Białystok
PSČ: 15-351
Nižší územní jednotka země (NUTS): Białostocki (PL841)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Dział zamówień publicznych
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Telefon: 85 746 97 56
Internetová adresa: www.pb.edu.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://pb.ezamawiajacy.pl
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 010828091
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Registrační číslo: 363075838
Poštovní adresa: ul. Piasta 16
Obec: Białystok
PSČ: 15-044
Nižší územní jednotka země (NUTS): Białostocki (PL841)
Země: Polsko
E-mail: komserwis@komserwis.com.pl
Telefon: +48857442863
Internetová adresa: www.komserwis.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): www.komserwis.pl
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko

mailto:zampubl@pb.edu.pl
http://www.pb.edu.pl
https://pb.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:komserwis@komserwis.com.pl
http://www.komserwis.pl
http://www.komserwis.pl


709269-2024 Page 5/5

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5ab513fb-8629-4e19-b57d-f64f1b03de30  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/11/2024 13:40:04 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 709269-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 227/2024
Datum zveřejnění: 21/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

